关于申报企业屋顶光伏发电补助的通知
各有关企业：
          根据管委会《关于印发加快分布式光伏发电应用扶持政策实施细则的通知》（绍滨海委〔2016〕37号）文件精神，经研究，从即日起，受理滨海新城区域范围内2018年度企业屋顶光伏发电项目各类补助资金的申请，有关事项通知如下：

一、补助资金申请的要求及程序按《滨海新城加快分布式光伏发电应用扶持政策实施细则》执行；

二、项目申报资料按《光伏项目资金补助申报资料》执行
（详见附件1）；
三、申报受理截止日期：2019年9月15日，逾期不再受理。政府产权性质的屋顶光伏项目不在申报范围；

四、联系人：徐先生，联系电话：89175531

资料报送地址：滨海新城管委会417办公室

附件：1、2018年光伏项目资金补助申报资料；

             2、2018年分布式光伏发电项目财政补助资金申请表；

                     3、2018年屋顶出租补助资金申请表；

4、供电部门证明材料
绍兴滨海新城管理委员会经发局
2019年8月15日
附件1
2018年光伏项目资金补助申报资料
申请光伏项目补助资金的企业需提供以下材料：
1、 附件2、附件3相关申请表，单位营业执照复印件等（盖章）；

2、 附件4 供电部门证明材料，包括：光伏项目并网发电时间证明、2018年实际发电量证明、2018年发电量清单等；（数据以电力部门提供的证明为准）

3、 政府有关部门批复文件（备案文件）；

4、 屋顶租赁协议、光伏发电项目施工图、施工合同；如采用合同能源形式的，提供能源服务管理合同；

5、 邀请有资质的机构出具项目审计报告（包含项目名称、总装机容量、投资造价、屋顶租赁面积等内容）、项目支出发票复印件（盖章）；

注意：请提供以上申报纸质资料一式二份，电子档一份

附件2
2018年分布式光伏发电项目财政补助资金
申请表
	申请单位
	企业名称

（盖章）

	单位地址

	法人代表

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	开户银行

	开户行帐号

	项目概况
	项目名称

	项目备案文号

	项目建设

起止年限

	装机容量（kw）

	项目计划

投资额（万元）

	经审计后的项目

投资额（万元）

	2018年发电量(度)

	发电量补贴资金（万元，保留到两位数）

	申请补助金额

合计（万元）

	申请单位承诺：特此声明申报材料内容均属实。如有虚报，本单位承担一切责任。

法人签名：                                 企业盖章：

                                              年   月   日

附件3
2018年屋顶出租补助资金申请表
	申请单位
	企业名称

（盖章）

	单位地址

	法人代表

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	开户银行

	开户行帐号

	项目概况
	项目名称

	项目备案文号

	项目建设

起止年限

	装机容量（kw）

	屋顶面积

（平方米）

	审计后的屋顶面积（平方米）

	申请补助金额

（元）

	申请单位承诺：特此声明申报材料内容均属实。如有虚报，本单位承担一切责任。

法人签名：                                 企业盖章：

                                              年   月   日

附：屋顶实际面积等相关证明材料。
附件4
供电部门证明材料
	项目单位
	企业名称

（盖章）

	单位地址

	法人代表

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	开户银行

	开户行帐号

	项目概况
	项目名称

	项目备案文号

	项目并网时间（年月日）

	装机容量（kw）

	2018年度实际

发电量（度）

	      供电部门意见：

                           供电部门（盖章）：

                          年  月  日

注：发电清单，请另附页。